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AAA: 99170PA®-7IN

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZ
EKTEAEZH MPOYMOAOIIZMOY TAMEIO EONIKHZ AMYNAZX
OIKONOMIKH XPHZH 2024 OIKONOMIKH YTHPEZIA
A6 MNepiodo: lavoudplog
"Ewg lMNepiodo: OkTwRpI0g

EXOAA
KQAIKOI
AA ool MEPIFPAGH EFKPIOENTA | AIAMOPOQOENTA | BEBAIQOENTA | EIZIPAXOENTA
1231 MNooootd o€ £006a KABe |, 44 o0 ¢ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
€id0UG EKUETAANNEUOEWV
3411 ‘Eooda amd ekpiobwon | 4 399 000.00€ | 1.000.000,00 € 302.800,81 € 302.800,81 €
GKlVf]T(UV
3412 Ecoda amod ekpiabwon | ) 544 000.00€ | 1.500.000,00 € 990.597.21 € 990.597.21 €
KOTAOTNUAETWY
‘Ecoda a1rd ekpicbwaon
3413 yNmEdWV Kal utraiBpiwyv | 2.900.000,00 € 2.900.000,00 € 2.006.379,98 € 2.006.379,98 €
YEVIKA XWpwv
SE METAGOPA 5.402.000,00€ | 5.402.000,00€ | 3.380.787.00€ | 3.017.525.87 €
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AINO META®OPA

5.402.000,00 €

5.402.000,00 €

3.389.787,00 €

3.017.525,87 €

KQAIKOI

AA APIOMOI NEPIFrPA®H EFKPIOGENTA | AIAMOPOQOENTA | BEBAIQOENTA EIZNMPAXOENTA
Tokol atrd
5 3516 AoyapIaoLOUG TAWEIBKNS | 50 59 00 € 200.000,00 € 398.360,57 € 398.360,57 €
dlaxeipiong otnv
Tpameda Tng EAAGDOG
Mp6o0odog atrd TOKOUG
6 3524 rou Kool RE@ahalou | 500.000,00 € 200.000,00 € 275.535,37 € 275.535,37 €
Ac@alioTIKwV Popéwv
7 4219 /\oima TpooTILG K 20.000,00 € 126.382,84 € 176.053,36 € 176.053,36 €
XPNMATIKEG TTOIVEG
‘Ecoda utrép AoImTwv
8 5259 Ao @AAIOTIKWV Tapeiwv 6.000,00 € 6.000,00 € 2.372,84 € 2.372,84 €
Kal OpyQvIOUWV
9 5291 ‘Ecoda utrép Anuogiou 9.500,00 € 9.500,00 € 5.125,29 € 5.125,29 €
‘Ecoda utrép
10 5299 aveEApTNTWYV GPXWV Kal 2.000,00 € 2.000,00 € 38,99 € 38,99 €
POpEWV
2E METAD®OPA 5.839.500,00 € 5.945.882,84 € 4.247.273,42 € 4.247.273,42 €
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AlNO META®OPA

5.839.500,00 €

5.945.882,84 €

4.247.273,42 €

4.247.273,42 €

KQAIKOI

AA APIOMOI NEPIFPA®H EFKPIOENTA | AIAMOP®QOENTA | BEBAIQOENTA | EISMPAXOENTA
11 5511 E“"’Tpo‘)'f‘Eép”““TwV 494.500,00 € 494.500,00 € 0,47 € 0,47 €
‘Ecoda atrd 1Tood 1Tou
12 5688 karaAndnkav gTo 0,00 € 1.224.604,24 € 1.224.604,24 € 1.224.604,24 €
N.M.A.A. até tpitoug
XWPIG va ogeilovTal
13 5689 Aormd £000a TOU Bev. | 404 000 00 € 676.161,43 € 528.172.21 € 528.172.21 €
KaTtovoudadovTal £10IKA
‘EkTakTa £€0000 a1TO
14 6434 EKTTOINON aKivnTNg 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TTEPIOUTIAg

2YNOAO

6.498.000,00 €

8.341.148,51 €

6.000.050,34 €

6.000.050,34 €
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EKTEAEZH MPOYMOAOTIZMOY
OIKONOMIKH XPHZH 2024
A6 lMNepiodo: lavoudpliog
‘Ewg Mepiodo: OkTwppIog

EZO0AA

AAA: 99170PA®-7IN

YMNOYPIEIO EONIKHZ AMYNAZX
TAMEIO EONIKHZ AMYNAZ
OIKONOMIKH YMNHPEZIA

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZNMPAXOENTA

0419

ApoIBEg AoirTwy, TTou
EKTEAOUV €IDIKEG
UTTNPETIEG PE TNV
1016TNTA TOU
eAeuBepou
ETTAYYEAPATIO

58.000,00 €

58.000,00 €

4.582,37 €

4.582,37 €

0431

ApolIBég kai
TTpounRBeIEg
TpatreCwv

2.000,00 €

2.000,00 €

56,95 €

56,95 €

0541

Aatrdveg

ETTIPUOPPWONG
uttaAAAAwV N.M.AA.

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

67.000,00 €

67.000,00 €

4.639,32 €

4.639,32 €
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AlNO META®OPA

67.000,00 €

67.000,00 €

4.639,32 €

4.639,32 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

EFKPIOENTA

AIAMOP®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZNMPAXOENTA

0711

‘E€oda Kivnong yia
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO E0WTEPIKO
UTTOAAR AWV

7.500,00 €

7.500,00 €

4.080,80 €

4.080,80 €

0715

‘E€oda
OIaVUKTEPEUONG
EOWTEPIKOU
UTTAAAAAWYV

7.500,00 €

7.500,00 €

6.500,00 €

6.500,00 €

0721

Huepnoia
atro{nuiwon
METAKIVNONG YIa
EKTEAEON UTTNPETIAG
OTO E0WTEPIKO
UTTOAAR AWV

15.000,00 €

15.000,00 €

2.296,22 €

2.296,22 €

0839

AOITTEG ETTIKOIVWVIEG

2.200,00 €

2.200,00 €

977,61 €

977,61 €

0841

“Ydpeuon Kai
apdeuon

600,00 €

600,00 €

59,00 €

59,00 €

0842

PwTIoUAG, Kivnon Kkai
Bépuavon (e
NAEKTPIOUO, QWTAEPIO
Kal AOITTEG TTNYEG
EVEPYEIAG)

2.500,00 €

2.500,00 €

1.196,56 €

1.196,56 €

2E META®OPA

102.300,00 €

102.300,00 €

19.749,51 €

19.749,51 €
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AlNO META®OPA

102.300,00 €

102.300,00 €

19.749,51 €

19.749,51 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

10

0851

Ala@nuioeig Kai
ONUOOIEUCEIG

700,00 €

700,00 €

0,00 €

0,00 €

11

0863

2UVTApPNON Kal
ETTIOKEUN KTIPIWV

9.500,00 €

9.500,00 €

0,00 €

0,00 €

12

0876

2UVTAPNON Kal
ETTIOKEUN 00WV,
YEQUPWV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
Epywv

9.000,00 €

9.000,00 €

0,00 €

0,00 €

13

0878

2UVTRPNON Kai
ETTIOKEUN
UBPAUAIKWY,
APOEUTIKWV KAl
AoITTwv €pywv
Eyyeiwv

9.000,00 €

9.000,00 €

599,03 €

599,03 €

14

0879

2UvVTRPNON Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MOoVihwv
EYKATAOTAOEWV

35.000,00 €

70.897,90 €

34.038,00 €

34.038,00 €

15

0887

2UVvTRPNON Kai
ETTIOKEUN AOITTWV
MnXavnuaTwy

2.500,00 €

2.500,00 €

1.694,89 €

1.694,89 €

2E META®OPA

168.000,00 €

203.897,90 €

56.081,43 €

56.081,43 €
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4-
ANO META®OPA 168.000,00 € 203.897,90 € 56.081,43 € 56.081,43 €
KOAIKOI ONOMAZIA
A/A KQAIKOY EFKPIGENTA | AIAMOPO®QOENTA | BEBAIQOENTA | EIZMTIPAXOENTA
APIOMOI
APIOMOY
2UvVTRPNON Kai
16 0888 ETTIOKEUR ETTITTAWV 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 €
KOl OKEUWV
2UVTRPNON Kai
17 0889 ETTIOKEUR AoITToU 3.000,00 € 5.646,37 € 2.928,64 € 2.928,64 €
eCOTTAIOOU
18 0893 EkTeAean OIKaaTIKWV | 55 50 00 € 75.000,00 € 59.232,92 € 59.232,92 €
aTTOQACEWYV
19 0894 AIKaoTIKG £€0da 18.500,00 € 18.500,00 € 7.646,50 € 7.646,50 €
Emddozeig,
20 0896 OnNUOOCIEUOEIG, 3.500,00 € 18.500,00 € 5.746,78 € 5.746,78 €
TTPOOKAAOEIG K.ATT.
21 0911 dobpol 430.000,00 € 430.000,00 € 430.000,00 € 430.000,00 €
22 0912 TEAN 50.000,00 € 50.000,00 € 48.732,40 € 48.732,40 €
MpopnBeia BIBAiwy,
23 1259 TTEPIOOIKWY, 1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € 0,00 €
EQNUEPIdWV Kal
AoITTwv ekdOOEWV
24 1261 ”po””ez')‘\"n\ép“q""”g 6.500,00 € 6.500,00 € 1.500,00 € 1.500,00 €
2E METAO®OPA 707.500,00 € 811.044,27 € 611.868,67 € 611.868,67 €
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AlNO META®OPA

707.500,00 €

811.044,27 €

611.868,67 €

611.868,67 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

25

1381

MpounBeia eiIdwv
KaBap1déTnTag

2.200,00 €

2.200,00 €

0,00 €

0,00 €

26

1425

MpounBeia e1dwv
OuVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG 00wV,
YEQUPWYV Kal AOITTWV
OUYKOIVWVIOKWV
EYKATAOTACEWV

5.500,00 €

5.500,00 €

0,00 €

0,00 €

27

1428

MpounBeia e1dwv
OuVTAPNONG Kal
ETTIOKEUNG
UBPAUAIKWY,
APOEUTIKWV KAl
AoITTwv €pywv
EVYEIOBEATIWOEWY

2.000,00 €

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

28

1429

MpounRBeia eiIdwv
ouvTiPNONG Kal
ETTIOKEUNG AOITTWV
MOoVipwyv
EYKATOOTACEWV

7.000,00 €

7.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2E META®OPA

724.200,00 €

827.744,27 €

611.868,67 €

611.868,67 €
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AlNO META®OPA

724.200,00 €

827.744,27 €

611.868,67 €

611.868,67 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

29

1719

MpounBeia uAikou
EKTUTTWOEWV Kal
BIBAI0dETOEWV

4.500,00 €

4.500,00 €

3.316,07 €

3.316,07 €

30

1729

MpounBeia uAikou
TOTTOYPAPROEWV Kal
oxedIAoEWV

1.000,00 €

1.000,00 €

700,00 €

700,00 €

31

1731

MpounBeia
PWTOYPAPIKOU Kal
QWTOTUTTIKOU UAIKOU

6.000,00 €

6.000,00 €

4.966,13 €

4.966,13 €

32

1899

AIGQopeg
TTpounOeIeg TTou dev
KatovopadovTal
€I0IKA

10.300,00 €

10.300,00 €

9.099,74 €

9.099,74 €

33

3199

EmoTtpogEég Aoimmwv

TTEPITITWOEWYV TTOU

dev katovoudagovral
€10IKA

5.448.000,00 €

5.448.000,00 €

2.478.052,76 €

2.478.052,76 €

2E META®OPA

6.194.000,00 €

6.297.544,27 €

3.108.003,37 €

3.108.003,37 €
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AlNO META®OPA

6.194.000,00 €

6.297.544,27 €

3.108.003,37 €

3.108.003,37 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

34

3359

ATT6d00N OTOUG
AoITroug
Opyaviououg Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
gyivav yi' autoug

20.000,00 €

20.000,00 €

1.977,40 €

1.977,40 €

35

3391

Atédoon Twv
EIOTTPAEEWY TTOU
Eyivav yia
Aoyaplaoud Tou
Anuoaciou

26.000,00 €

26.000,00 €

9.603,81 €

9.603,81 €

36

3399

Atrédoon Twv
EIOTTPACEWY UTTEP
E.AAAAH.EY

6.000,00 €

6.000,00 €

37,70 €

37,70 €

37

4419

2UMMETOXN O€ KOIVEG
daTtrdveg TToU

TTPAYMATOTTOINBNKAV

atro Aoimma N.IM.AA.

10.000,00 €

10.000,00 €

2.316,54 €

2.316,54 €

2E META®OPA

6.256.000,00 €

6.359.544,27 €

3.121.938,82 €

3.121.938,82 €
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AlNO META®OPA

6.256.000,00 €

6.359.544,27 €

3.121.938,82 €

3.121.938,82 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

38

7111

MpounBeia eTTiTTAWY

10.000,00 €

10.000,00 €

4.960,00 €

4.960,00 €

39

7112

MpounBeia
NAEKTPIKWV
OUOKEUWV Kal
MNXavnuaTwy
KAIMOTIOTIKOU
ypaQEiwv

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

40

7123

MpounBeia
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYIOTWYV

AOYIOUIKOU Kal
AoITTou ouvagoug

BonénTtika

€EOTTAIOOU

10.000,00 €

25.000,00 €

2.300,00 €

2.300,00 €

41

7124

MpounBeia
QWTOTUTTIKWV
MnXavnuaTwy

5.000,00 €

5.000,00 €

2.790,00 €

2.790,00 €

2E META®OPA

6.284.000,00 €

6.402.544,27 €

3.131.988,82 €

3.131.988,82 €
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AlNO META®OPA

6.284.000,00 €

6.402.544,27 €

3.131.988,82 €

3.131.988,82 €

A/A

KQAIKOI
APIOMOI

ONOMAZIA
KQAIKOY
APIOMOY

ErKPIOENTA

AIAMOPO®QOENTA

BEBAIQOENTA

EIZ[TPAXOENTA

42

7127

MpounBeia
MNXAVNUATWY EKTOG
aTTO UNXAVEG

ypa@eiou

3.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

43

7131

MpounBeia
ETTICTNHOVIKWVY
opyavwy

1.000,00 €

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

44

9139

Avéyepon AoITTwv
KTIPiWV Kal KABe
€idoug eyKATOOTACEIG
o’ autd

0,00 €

1.224.604,24 €

1.224.604,24 €

1.224.604,24 €

45

9241

Ayopd OikoTTédwv

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

46

9719

ATTO{NMIWOEIG
ATTAAAOTPIWOEWY YIa
AOITTOUG OKOTTOUG

200.000,00 €

700.000,00 €

699.372,22 €

699.372,22 €

2YNOAO

6.488.000,00 €

8.331.148,51 €

5.055.965,28 €

5.055.965,28 €
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